Dezentraler Auf- und Abstieg (DAA)

Unterverband
Berner Oberland

Unterverband Unterverband Berner Oberland

Jahr 2025

Status Dezentraler Auf- und Abstieg durchgefiihrt

Kategorie IST-Bestand SOLL-Bestand Abweichung
Kategorie B 24 24 0
Kategorie C 20 22 2

Mitglieder, welche maximal die Halfte des Jahresprogrammes absolviert haben

Adress-Nr. Name Klubname Anzahl Meisterschaften
10329 Boss Markus Alpenrose 0
10381 Eschler Niklaus Alpenrose 0
17791 Grepper Adrian Sporting 1
11504 Halter Beat 3
10353 Hehlen Walter Alpenrose 3
10358 Iseli Marcel 0
11490 Klttel Hans-Peter 0
13168 Stucki Lilian Fehnsturm 0
10408 Weber Willi 3
11488 Wyss Markus Breitlauenen 1
10405 Zenger Gottlieb 0
13555 Zimmermann Nelly Bare 0

Mitglieder, welche mehr als die Halfte des Jahresprogrammes absolviert haben, aber nicht alle MS

Adress-Nr. Name Klubname Anzahl Meisterschaften
13276 Blatter Kathrin Fehnsturm 8
10335 Fehlhauer Manuela Fehnsturm 8
11495 Gasser Josef Wandersee 7
10364 Heiniger Alfred 9
10751 Kiener Stefan Harder 6
18388 Rufibach Rosmarie Fehnsturm 9
10421 Schneider Bernhard 6
14712 Stiefvater Armin 5
10404 Stiefvater Werner 6
10432 Trosch Richard Bare 9
10369 von Dach Paul Alpenrose 9
10393 Wyss Ernst Steinbock 9

Der vorliegende Text gilt sinngemass flr weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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Liste der Kategoriendnderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Adress-Nr.
10362
10425
10399
10751
11484
11494
17081
17537
11495
13278
13284
14733

Name

Perrot Theo

Trachsel Ueli
Zimmermann Hans-Jurg
Kiener Stefan

Teuscher Thomas
Berwert Markus
Stettler Therese
Steudler-Feller Franziska
Gasser Josef

Blatter Alice

Rufibach Maria

Schmid Angela

Klubname
Sporting
Sporting
Bare

Harder
Breitlauenen
Wandersee

Steinbock
Wandersee
Harder
Fehnsturm
Steinbock

Kategorie NEU
A
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Die Aufsteiger aus dem zentralen Auf- und Abstieg (ZAA) sind in dieser Liste nicht enthalten.

Der vorliegende Text gilt sinngemass fur weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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