

Unterverband Berner Oberland

Unterverband Unterverband Berner Oberland

Jahr **2025**

Status **Dezentraler Auf- und Abstieg durchgeführt**

Kategorie	IST-Bestand	SOLL-Bestand	Abweichung
Kategorie A	22	20	-2
Kategorie B	24	24	0
Kategorie C	20	22	2

Mitglieder, welche maximal die Hälfte des Jahresprogrammes absolviert haben

-			
Adress-Nr.	Name	Klubname	Anzahl Meisterschaften
10329	Boss Markus	Alpenrose	0
10381	Eschler Niklaus	Alpenrose	0
17791	Grepper Adrian	Sporting	1
11504	Halter Beat		3
10353	Hehlen Walter	Alpenrose	3
10358	Iseli Marcel		0
11490	Küttel Hans-Peter		0
13168	Stucki Lilian	Fehnsturm	0
10408	Weber Willi		3
11488	Wyss Markus	Breitlauenen	1
10405	Zenger Gottlieb		0
13555	Zimmermann Nelly	Bäre	0

Mitglieder, welche mehr als die Hälfte des Jahresprogrammes absolviert haben, aber nicht alle MS

Adress-Nr.	Name	Klubname	Anzahl Meisterschaften
13276	Blatter Kathrin	Fehnsturm	8
10335	Fehlhauer Manuela	Fehnsturm	8
11495	Gasser Josef	Wandersee	7
10364	Heiniger Alfred		9
10751	Kiener Stefan	Harder	6
18388	Rufibach Rosmarie	Fehnsturm	9
10421	Schneider Bernhard		6
14712	Stiefvater Armin		5
10404	Stiefvater Werner		6
10432	Trösch Richard	Bäre	9
10369	von Dach Paul	Alpenrose	9
10393	Wyss Ernst	Steinbock	9

Liste der Kategorienänderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

	3	9 · ·		
Adress-Nr.	Name	Klubname	Kategorie NEU	Kategorie BISHER
10362	Perrot Theo	Sporting	Α	В
10425	Trachsel Ueli	Sporting	Α	В
10399	Zimmermann Hans-Jürg	Bäre	В	Α
10751	Kiener Stefan	Harder	В	Α
11484	Teuscher Thomas	Breitlauenen	В	Α
11494	Berwert Markus	Wandersee	В	Α
17081	Stettler Therese		В	C
17537	Steudler-Feller Franziska	Steinbock	В	C
11495	Gasser Josef	Wandersee	C	В
13278	Blatter Alice	Harder	C	В
13284	Rufibach Maria	Fehnsturm	C	В
14733	Schmid Angela	Steinbock	C	В

Die Aufsteiger aus dem zentralen Auf- und Abstieg (ZAA) sind in dieser Liste nicht enthalten.